

**Załącznik nr 1**

**UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO**

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/~~niepobieranie\*~~”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta</b>	WÓJT GMINY BIAŁE BŁOTA
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	UPOWSZECHNIENIE KULTURY, SZTUKI, OCHRONY DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
Koło Gospodyń Wiejskich „Murowaniec Razem” w Murowańcu Forma prawna: Koło Gospodyń Wiejskich, wpisane do rejestru Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa Numer w Krajowym Rejestrze KGW: 0403010004 Adres siedziby: Murowaniec, ul. Sokola 16, 86-005 Białe Błota Strona www: <a href="https://www.facebook.com/KGWMurowaniecRazem">https://www.facebook.com/KGWMurowaniecRazem</a> Adres e-mail: <a href="mailto:kgw.murowaniec.razem@gmail.com">kgw.murowaniec.razem@gmail.com</a> Nr tel.: 66-12-46-587	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	Magdalena Kowalska Nr tel. 66-12-46-587  Adres e-mail: <a href="mailto:kgw.murowaniec.razem@gmail.com">kgw.murowaniec.razem@gmail.com</a>

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	Smak kultury - Razem w Bydgoszczy			
<b>2. Termin realizacji zadania publicznego<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	16.08.2021	Data zakończenia	09.11.21
<b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b>				
Okres trwającej pandemii od ponad roku, to okres nie tylko stresu związanego z nową rzeczywistością, inną codziennością, poczuciem zagrożenia zdrowia i życia czy utraty stabilizacji, ale także okres ograniczenia zwykłych				

1 <sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2 <sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

aktywności, sposobów wypoczynku, braku możliwości kontaktu z innymi ludźmi. W czasie zamrożenia spowodowanego epidemią koronawirusa, ludzie odzwyczaili się od aktywnego uczestnictwa w społeczeństwie oraz w kulturze, przynajmniej tej bezpośredniej. Mniej osób chodzi do kina, teatrów, na koncerty czy restauracji.

KGW „Murowaniec Razem” w Murowańcu, mając na uwadze swoje cele statutowe, chce zaktywizować osoby mieszkające w sołectwie Murowaniec do uczestnictwa w różnego rodzaju imprezach. Po licznych rozmowach przeprowadzonych z mieszkańcami, widzimy potrzebę ich dynamizowania w ramach szeroko rozumianej kultury czy sztuki. Widzimy nasiloną tęsknotę za bezpośrednim, fizycznym uczestnictwem w różnego rodzaju przedsięwzięciach, tęsknotę za ludźmi wykonującymi na naszych oczach performance. Ludzie są spragnieni żywego kontaktu z żywą kulturą.

W ramach integracji lokalnej chcielibyśmy zapewnić naszym beneficjentom wspólne wyjście do teatru czy opery oraz przybliżyć historię Miasta Bydgoszczy z mało znanymi ciekawostkami Starówki wraz z historią kulinarną miasta.

Stąd zrodził się pomysł realizacji przedmiotowego zadania.

Grupa docelowa niniejszego zadania to 70 mieszkańców sołectwa Murowaniec, z uwzględnieniem członków i sympatyków KGW „Murowaniec Razem”. Z uwagi na kwestie logistyczne nastąpi podział na 3 mniejsze grupy, które w różnym terminie będą brały udział w zadaniu. Wybór grupy docelowej nastąpi na podstawie kolejności zgłoszeń osób chętnych do skorzystania z udziału w wydarzeniu. Ogłoszenie dotyczące realizacji zadania będzie podane do publicznej wiadomości na fanpage KGW „Murowaniec Razem”, a w przypadku nie zgłoszenia się odpowiedniej liczby chętnych również na stronach lokalnych sołectwa.

Celem zadania jest aktywizowanie mieszkańców sołectwa Murowaniec do uczestnictwa w oferowanych wydarzeniach kulturalnych, przybliżenie historii Miasta Bydgoszczy, ze szczególnym naciskiem na dziedzictwo kulinarne regionu.

Realizacja celu nastąpi poprzez zorganizowanie wspólnego wyjazdu z podziałem na 3 grupy (każda grupa w innym terminie), zwiedzanie Miasta Bydgoszczy wraz z przewodnikiem. Przejście z przewodnikiem Bydgoskim szlakiem kulinarnym, który odtwarza dawne przepisy i zwyczaje kulinarne mieszkańców miasta wraz z degustacją potraw - 3 wybranych elementów szlaku kulinarnego, tj. gęsiny, lodów piwnych i dania rybnego, gdzie każda z tych potraw będzie okraszona ciekawą historią z życia i kuchni mieszkańców Bydgoszczy. Na zakończenie każdy uczestnik otrzyma e-booka z 12 przepisami bydgoskiej kuchni oraz książkę o gwarze bydgoskiej. Po zwiedzaniu miasta grupa wspólnie uda się na wybrany spektakl.

Miejsce realizacji zadania Miasto Bydgoszcz.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia	Sposób monitorowania rezultatów / źródło
-----------------	------------------------------	--

	rezultatów (wartość docelowa)	informacji o osiągnięciu wskaźnika
Ilość osób uczestniczących w wydarzeniu	70 uczestników	Lista uczestników; protokół zdawczo-odbiorczy; zdjęcia z wydarzenia
-	-	-
-	-	-

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

Koło Gospodyń Wiejskich „Murowaniec Razem” w Murowańcu powstało w 2019 r. W trakcie dwóch lat swojej działalności zorganizowaliśmy jarmark świąteczny w Murowańcu, koncert Muzyki Filmowej z udziałem Orkiestry Wojskowej w Bydgoszczy pod batutą mjr D. Sierzputowskiego, uczestniczyliśmy w licznych imprezach gminnych i poza gminnych oferując jedzenie przygotowane przez naszych członków oraz rękodzieło. Otrzymaliśmy dotacje od instytucji rządowych, w tym od Ministra Obrony Narodowej w 2020 r. realizując zadanie pn. „KGW Murowaniec Razem – Kombatantom. Dziękujemy. Pamiętamy. Boże Narodzenie 2020”, którego grupą docelową byli Kombatanci zamieszkujący na terenie Gminy Białe Błota, zrzeszeni w Związku Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej i byłych Więźniów Politycznych.

Koło Gospodyń Wiejskich „Murowaniec Razem” w Murowańcu deklaruje się do nieodpłatnego wykonania zadania publicznego. Do realizacji zadania wykorzystane zostaną zasoby kadrowe i rzeczowe KGW. Przyznana dotacja zostanie przekazana w całości na zakup biletów na imprezy kulturalne oraz opłacenie przewodnika i wybranych do degustacji elementów szlaku kulinarnego. Wszelkie pozostałe koszty związane z zakupem biletów, przygotowanie plakatu promującego zadanie, organizacja przejazdu do miejsc docelowych stanowią wkład własny rzeczowy w realizowane zadanie.

**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup biletów	7.000	7.000	-
2.	Przewodnik wraz z degustacją potraw	2.700	2.700	-
3.	Koszt 3	-	-	-
4.	Koszt 4	-	-	-
5.	Koszt 5	-	-	-
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9.700	9.700	-

**V. Oświadczenia**

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;

- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Urszula Adamczyk  
Katarzyna Łukaszewicz

Data ..... 12.07.2021 .....

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów)

Koło Gospodyń Wiejskich  
„Murowaniec Razem”  
ul. Sokola 16, Murowaniec  
86-005 Białe Błota  
NIP 554 298 03 39, REGON 384664716